ALMT
Asseinblüi.i LegKÍativa

Secretaria de Gestão de Pessoas

Publicado no Ü.O.E. ALMT
de_o2_/-£2^-^—

CVs-\'^

Servidor J

ATO N" 016/2018

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso

das atribuições que lhe confere a Resolução n° 4456/2016 e o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar, a pedido, o Procurador GRHEGORY PAIVA PIRES MOREIRA MAIA, matrícula 40955, do
exercício da Função Gratificada de Procurador-Geral Judicial e Extrajudicial da Procuradoria-Geral da
Assembléia Legislativa, a partir de 01/01/2018, conforme Memorando 31/2018/GADM/PG/ALMT.
de 16/01/2018, Protocolo n° 201823836, de 17/01/2018.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE,

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 18 de janeiro de 201

José fíauardó Botelho
Dep. EDUARDO BOTELHO àsLdenteMLMT Presidente Osdos lançados na

Vida Funcionai

i Servidor / niátrícula
Igeape sgpalmt

^ ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO CNPJ: 03 929 0-^9/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n°6. setor A. CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

^ www.al.mt.gov.br 0 FaccALMT (gl (65) 3313-6670